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O 61o0mkere KamrroHOBCKOrO cembekoro okpyra Ha 2025-2027 romsr

Pemenne BynanasiHCKOTO pailoHHOTO Maciuxata AKMOJIMHCKON o0macTu oT 25 mexabps

2024 roma Ne 8C-26/8

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 bromkerHoro konekca Pecniyonuku KazaxcraH,
nyHkToM 2-7 ctatbu 6 3akoHa Pecny6nuku Kazaxcran "O MECTHOM TOCyIapCTBEHHOM
yIpaBieHUU U camoympaBieHun B PecnyOnuke Kaszaxcran", BynaHaplHCKHI pailOHHBIM

macauxat PELINII:

1. YTBepauth OrojkeT KanmutoHOBCKOTO celbckoro okpyra Ha 2025-2027 rompl,

COIJIaCHO MPHUJIOXKEHUsM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2025 rog B CIeIyHOIIUX

o0BbeMax:
1) noxoawl — 30464,0 ThiCSYM TEHTE, B TOM YHCIIC:
HaJIOrOBbIE TTOCTyIUIeHUSI — 9620,0 ThICSY TEHrE;
noctyrieHus: Tpanc@eptoB — 20844,0 TeicSIUM TEHTE;
2) 3aTpatsl — 30464,0 ThICSYHU TEHTE;
3) uucroe 610 KETHOE KpeauToBanue — 0,0 ThICAY TEHTE;

4) canpj0 10 omnepanusaM ¢ puHaHcoBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) aepuuut (npoduuur) 6romkera — 0,0 THICAY TEHTE;

6) punancupoBanue neduinra (Mcmoiab3oBanue nmpodunura) 6romkera — 0,0 THICIY TEHTe

2. YyecTb B Or0/15keTe KanmuToHOBCKOTO ceabckoro okpyra Ha 2025 roa cyOBeHIIHIO,
nepeaaBaeMyro u3 paiionHoro 0ropkera B cymme 20844,0 ThicSuu TEHTE.
3. Hacrostiiee pemrenne BBogutcs B nevictsue ¢ 1 suBaps 2025 roaa.

Ilpencenarens bynaHabIHCKOro palfOHHOTO Macauxara H.Cexcernon

[punoxenue 1 K perieHuo
BynaHapIHCKOTO palOHHOTO Maclinxara
ot 25 nexabps 2024 roga
Ne 8C-26/8

Biomker KanmrToHOBCKOrO cenbckoro okpyra Ha 2025 rog
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001 ropoaa padionHoro 26028,0
3HAa4YeHUs, ceJa,
MOCEIKa, CEeILCKOTOo
OKpyra

JKunumnao-koMMyHa
KOMMYHE3236,0
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paioOHHOTO
124 3HaueHus, cela, 3236,0
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

OcBellieHrne yiauIl B

008 2436,0
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BbnaroycrtpoiictBo u
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OI0MKETHOEC 0,0
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[Ipunoxenue 2 K peHIeHUIO
BynanapiHCKOTO palloOHHOTO Maciauxara
ot 25 nexabps 2024 roga
Ne 8C-26/8
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II. 3aTpaTs!
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yCIyTu  00IIero
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ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
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ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cela,
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3Ha4YEeHMs, Cela,
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3236,0

3236,0

2436,0

800,0

1200,0

1200,0

1200,0

0,0
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V. Hdebunur (0,0
npoduimr) OroKera

VI. ®uHaHcupoBaHue
nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 0,0
npodunuTa)

OropKeTa

[Ipunoxenue 3 x pelIeHnIo
BynanasiHCKOTO paliOHHOrO Maciuxara

Biomker KanmrTroHOBCKOr0 cenbckoro okpyra Ha 2027 rog

Kareropus
Knace
1 2
1
01
04
05
4
02

TTonkmacc

3

ot 25 nexabps 2024 roga
Ne 8C-26/8
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TIPAPOJHBIX U IPYTUX
pecypcoB
IToctynnenus 20844.0
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aBTOMOOMIIBHBIX

013 gopor B ropoaax 1200,0
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
cenax, IOCEIKax,
CENbCKHUX OKpyrax

I11. Yucrtoe
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V. JHebunutr (
npodunur) Gromkera 0,0

0,0
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OrokeTa
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